
 

  1 

 

Smlouva 
O DODÁVCE, INSTALACI A IMPLEMENTACI 

 

systému EZS uzavřená podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Kupující / Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Zastoupen: Mgr. David Hanakovič 

IČ: 00254843 

DIČ: CZ00254843 

Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov 

Číslo účtu: 920-341/0100 

Je plátcem DPH: Ano 

 

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
 

ve věcech smluvních: Mgr. David Hanakovič, starosta města 

ve věcech technických: Ing. Jiří Jiránek, vedoucí OKSVS, tel 354 224 886, 

jjiranek@ostrov.cz, pověřený pracovník 

 Tomáš Bujanský, referent OKSVS, tel.: 354 224 814, 

tbujansky@ostrov.cz, pověřený pracovník 

 

 

(dále jen „Kupující“ nebo „Objednatel“) 
 

a 

 
Prodávající / Zhotovitel: SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA, spol.s r.o. 
Se sídlem: Rolnická 656, 356 01 Sokolov 

Zastoupen: Pavel Makoň 

IČ: 49197703 

DIČ: CZ49197703 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 193160122/0300 

Je plátcem DPH: Ano 

Zapsána: KS v Plzni C4428 

 
Za dodavatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
 

ve věcech smluvních: Pavel Makoň, 605218090, makonml@656.cz 

ve věcech technických: Daniel Randl, 602404222, slaboproud@656.cz 

 
(dále jen „Prodávající“ nebo „Zhotovitel“)       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jjiranek@ostrov.cz
mailto:tbujansky@ostrov.cz
mailto:makonml@656.cz
mailto:slaboproud@656.cz


 

  2 

 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadáni veřejné zakázky 
„Výměna systému EZS CCS Musdo za nový systém EZS“, vyhlášeného v souladu se zněním § 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen, ZZVZ"). 

 
Čl. I. 

Účel smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele dílo spočívající ve výměně  stávajícího elektronického zabezpečovacího 
systému (dále také jen „EZS“)tj. ústředny, hardwarových komponent EZS za účelem 
modernizace stávajícího zařízení instalovaného na adrese Jáchymovská 1, Ostrov 363 01. 
podklady pro provedení díla jsou zejména nabídka Zhotovitele do výběrového řízení, 
včetně položkového rozpočtu prací a dále pak podmínky pro Zhotovení díla určené 
objednatelem – technická specifikace díla 

2. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí pro Objednatele provést 
řádně a včas a za cenu a podmínek stanovených dále v této Smlouvě dílo – výměnu 

stávajícíústředny EZS a výměnu hardwarových komponentů EZS. 

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je jak uvedeno výše  

• Výměna stávajících EZS ústředny – tj. dodávku a instalace nové EZS ústředny 
včetně jejího zprovoznění, kabeláže, kabelových tras a licencí, demontáž a 
ekologická likvidaci stávající ústředny EZS, 

• Výměna hardwarových komponentů EZS (zejm. klávesnic a expandérů) – dodávka 

a instalace nových komponentů EZS, včetně jejich zprovoznění, demontáž a 
ekologická likvidace stávajících komponentů EZS. 

• Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení, a to v elektronické 

verzi v editovatelné podobě (např. formát *.pdf) 
• Zaškolení obsluhy k ovládání nového systému pro cca 5 osob. Zadavatel požaduje 

školení v češtině. V rámci školení budou poskytnuty pověřeným pracovníkům 
Objednatele komplexní informace v takovém rozsahu, aby tito pracovníci dokázali 

samostatně a dlouhodobě provozovat instalované zařízení. Školící materiály a 
dokumentace musí být v některém z následujících jazyků: čeština, slovenština, 
angličtina. Objednatel zahájí školení nejpozději do 5 pracovních dnů od instalace 
plně funkčního zařízení, a to v rozsahu nejméně 4 hodin on-site. Objednatel dále 

požaduje dalších 8 hodin školení off-site formou telefonických a mailových 

konzultací. 

2. Součástí díla bude: 
a. vše potřebné k instalaci, připojení, implementaci a konfiguraci, tzn. zprovoznění 

všeho potřebného k řádnému a plnohodnotnému užívání a bezpečnému provozu 
zařízení 

b. veškeré potřebné licence nutné pro bezpečný provoz zařízení 
c. návody k obsluze všech dodaných zařízení, v českém jazyce v tištěné nebo v 

elektronické podobě 

3. Zhotovitel se dále zavazuje realizovat předmět plnění dle této Smlouvy v souladu s 
platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi relevantními normami 
obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy 
nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují 
předmětu plnění a veškerým podmínkám a požadavkům uvedeným v ZD, nabídce 
Zhotovitele a v této Smlouvě. Pro případ že to z normy nevyplývá sjednávají strany plnění 
v nejvyšší kvalitě a Zhotovitel je takové plnění povinen dodat. 



 

  3 

 

4. Pro vyloučení pochybností sjednávají smluvní strany, že Zhotovitel je povinen dodat i 
výslovně neuvedené součásti, pokud je jich třeba k řádnému užívání díla. takové součásti 

jsou pak zahrnuty v ceně díla 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu 

dle Smlouvy. 

 

Čl. III. 
Doba a místo plnění 

 
1. Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo Objednatele: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

2. Termín plnění díla je nejdéle do 120 dnů od účinnosti Smlouvy. 

3. Zhotovitel předloží návrh harmonogramu provádění díla maximálně do 14 dnů od 
účinnosti Smlouvy. 

4. Objednatel umožní realizaci v pracovní době: 
a. pondělí a středa – 7:00 – 17:00 

b. úterý, čtvrtek – 7:00 – 15:00 

c. pátek – 7:00 – 14:00 

5. Časy uvedené výše jsou závazné a nepřekročitelné. 
 

Čl. IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena Díla je stanovena dohodou Stran a činí v souladu s nabídkou Zhotovitele 

234.779,-Kč (slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých) bez 
DPH. 

2. K Celkové ceně Díla bude vždy připočítána DPH dle sazby daně ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

3. Cena uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné, 
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému 
splnění předmětu Smlouvy (např. správní a místní poplatky, vedlejší náklady apod.). 
Součástí ceny plnění budou také veškeré náklady spojené s dodáním až do akceptace 
převzetí Díla Objednatelem (tj. pojištění, práce spojené s akceptací apod.). Součástí ceny 
plnění jsou i služby a dodávky, které v ZD nebo ve Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale 
Zhotovitel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné a včasné 
provedení plnění. Zhotovitel nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při 
plnění závazku ze Smlouvy včetně správních poplatků. Cenu plnění je možné upravit 
pouze za níže specifikovaných podmínek. 

4. Strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen 
uvedených ve Smlouvě s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabytí účinnosti změny 
zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné 

uzavírat dodatek ke Smlouvě. 
5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 
6. Vyúčtování celkové ceny Díla (odst. IV článek 1. Smlouvy) provede Zhotovitel po předání 

díla bez vad a nedodělků na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem (dále 
jen „Faktura“), kterou se Zhotovitel zavazuje odeslat Objednateli, a to elektronicky na e-

mailovou adresu: podatelna@ostrov.cz nebo prostřednictvím datové schránky 
Objednatele. 

7. Právo fakturovat cenu Díla vzniká Zhotoviteli v návaznosti na převzetí bezvadného Díla na 

základě Objednatelem podepsaného Akceptačního protokolu. 
8. Splatnost řádně vystavené Faktury, obsahující stanovené náležitosti, musí činit nejméně 

30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  
9. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy a veškeré údaje vyžadované právními 

předpisy, zejména ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 



 

  4 

 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a § 435 OZ. Zhotovitel je povinen k 

Faktuře připojit kopie Akceptačního protokolu. 
10. Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-

li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn Fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové Faktury. Odesláním vadné Faktury 

Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž nová lhůta splatnosti bude 
stanovena v souladu s článkem IV.odst. 8 Smlouvy. 

11. Ceny za plnění dle Smlouvy se považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Všechny částky 
poukazované v Kč vzájemně Stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv 

bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty. 
12. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na plnění předmětu Smlouvy jakékoliv zálohy. 
13. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu dodavatele. 
 

Čl. V. 
Způsob provádění díla a předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje při plnění této Smlouvy udržovat pořádek v místě provádění Díla a 

v místech souvisejících s Dílem, jakož i po ukončení pracovní doby zajistit pracoviště 
podle podmínek a požadavků Objednatele.  

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat činnost techniků při provádění Díla 
Zhotovitelem. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi 
stanovenými obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou, je oprávněn 
požadovat, aby Zhotovitel bezplatně a bezodkladně odstranil vady a nahradil škodu 
vzniklou z této činnosti a činnost prováděl řádným způsobem. 

3. Plnění musí splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem 
platných v České republice. 

4. V případě předávání dokumentace skutečného provedení provede Objednatel její 

formální a obsahovou kontrolu a zašle své připomínky k návrhu dokumentace a návrhu 
optimalizace ve lhůtě 5 pracovních dnů od předložení návrhu dokumentace k 
připomínkám. Připomínky Objednatele je Zhotovitel povinen do finální verze 

dokumentace zapracovat. 

5. O řádném předání a převzetí dokumentace skutečného provedení bude vyhotoven 
Akceptační protokol potvrzený oběma Smluvními stranami. 

6. Řízení o akceptaci Díla bude ukončeno podpisem příslušného akceptačního protokolu 
Objednatelem a Zhotovitelem (dále jen „Akceptační protokol“), jehož vzor tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy. 

7. Smluvní strany sjednávají, že jiný způsob předání díla, než jak je uveden v tomto článku 
není možný, tj. dílo není možné předat ani konkludentně ani faktickým jednáním stran. 

 

Čl. VI. 
Další práva a povinnosti stran 

 
1. Zhotovitel se dále zavazuje: 

a. poskytovat řádně a včas plnění dle Smlouvy bez faktických a právních vad  
b. postupovat při realizaci plnění s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a 

schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v 
souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s plněním dle této 
Smlouvy (či jeho dílčí částí), které Objednatel Zhotoviteli poskytne, nebo s pokyny 

jím pověřených osob;  
c. bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou 

mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění. Zejména je povinen neprodleně 
písemně oznámit Objednateli změny svého majetkoprávního postavení, jako je 



 

  5 

 

např. přeměna společnosti, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, 
úpadek či prohlášení konkurzu; 

d. poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu 
Smlouvy 

e. na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout maximální součinnost dalším 
dodavatelům Objednatele 

f. dodržovat provozní řád a stanovená ochranná a bezpečnostní opatření v místě 
plnění a provádět svoje činnosti tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen 
provoz na pracovištích Objednatele. Zhotovitel zajistí, aby všechny osoby, které 
se na jeho straně podílí na realizaci plnění dle Smlouvy, a které budou přítomny 
v prostorách Objednatele, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy  

g. informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu realizace plnění a akceptovat 
jeho doplňující pokyny a připomínky k realizaci plnění 

h. použít veškeré podklady předané mu Objednatelem pouze pro účely Smlouvy a 
zabezpečit jejich řádné vrácení Objednateli, bude-li to objektivně možné vzhledem 
k jejich povaze a způsobu použití 

2. Objednatel se dále zavazuje: 

a. poskytovat Zhotoviteli na základě jeho konkrétního písemného vyžádání úplné, 
pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému a včasnému plnění Zhotovitele 
dle Smlouvy 

b. na základě konkrétního písemného vyžádání Zhotovitele zabezpečit účast 
pracovníků Objednatele či jím určených osob na pracovních schůzkách či na 
základě takové žádosti Zhotovitele zabezpečit potřebné technicko – organizační 
podmínky vyplývající ze Smlouvy  

c. poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou k řádné a včasné realizaci předmětu 
Smlouvy, kterou je po něm Zhotovitel jako osoba, která disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění, 
oprávněna požadovat 

 
Čl. VII. 

Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci a právo užití 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 
součástem plnění v rámci předmětu Smlouvy předaným Zhotovitelem Objednateli v 
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na Objednatele dnem jejich 
zabudování v budově Objednatele 

2. Zhotovitel podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, že odměna za veškerá oprávnění 
poskytnutá Objednateli (zejména licenční a podobné nároky) dle tohoto článku Smlouvy 
je již zahrnuta v ceně za provedení plnění dle Smlouvy. V případě že by kterákoliv třetí 
strana po Objednateli jakýkoliv nárok z uvedeného titulu uplatňovala, zavazuje se 
Zhotovitel, že takový nárok uhradí  

 
Čl. VIII. 

Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávek 
 

1. Strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů a 
Smlouvy.  

2. Zhotovitel se zároveň zavazuje Objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které 

Objednateli v důsledku porušení povinností Zhotovitele vzniknou na základě 
pravomocného rozhodnutí soudu či jiného státního orgánu.  

3. Žádná ze Stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Strany. V případě, že Objednatel 
poskytl Zhotoviteli chybné zadání a Zhotovitel s ohledem na svou povinnost provést 

plnění dle Smlouvy či jeho část s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání 



 

  6 

 

zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání 
Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání.  

4. Žádná ze Stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze Smlouvy, 
prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce 
s plněním povinnosti ze Smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle 
Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Strany se zavazují 
upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící řádnému 
plnění Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a 

překonání.  
5. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého 

stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě.  
6. Nebezpečí škody na jednotlivých věcech celkové dodávky nepřejde před vykonáním 

předpřejímky. 
7. Záruka za jakost je 36 měsíců. 
8. Kupující/objednatel má právo na bezplatné odstranění veškerých vad celkové dodávky 

reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plněni 
bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Reklamace budou kupujícímu oznamovány 
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použiti faxového přenosu nebo elektronické 
pošty (e-mailu), datové schránky. 

9. Nebude-li to možné odstranit vadu na místě instalace jakékoli dodávky podle této smlouvy, je 
dodavatel povinen zajistit dopravu věci, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění 
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady. 

10. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet 
okamžikem oznámení vady kupujícím a konči okamžikem, kdy je po řádném odstraněni vady 
reklamovaná věc předána kupujícímu včetně provedení instalace, implementace a odzkoušeni. 

11. V případě, že je dodavatel v prodlení odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu 

sám či prostřednictvím třetí osoby a dodavatel se zavazuje uhradit kupujícímu/objednateli 
veškeré náklady s tím spojené. 

 

Čl. IX. 
Podmínky poskytování servisní služeb 

 
 

1. Zjištěnou závadu na zařízení nahlásí objednatel zhotoviteli neprodleně emailem na 

adresu: slaboproud@656.cz 

2. Zhotovitel bude provádět pravidelnou roční revizi systému EZS na základě objednávky 
objednatele. 

3. Objednatel nesmí bez vědomí zhotovitele měnit rozsah, nebo provádět úpravy a opravy 
instalovaného zařízení. 

4. Objednatel bude zhotoviteli poskytovat ode dne platnosti této smlouvy vzájemnou 

nezbytnou součinnost. 
5. Poruchy na zařízení budou označeny jako typ A a typ B 

 

 

Typ poruchy Reakční doba Doba odstranění 
závady 

Popis 

A 3 hodiny 24 hodin Provozní problémy 

znemožňující užívání 
hardware, software 

nebo systémy 

B 12 hodin 48 hodin Provozní problémy 

omezující užívání 



 

  7 

 

hardware, software 

nebo systémy 

 

 

6. Reakční doba se rozumí lhůta, která začíná plynout časem nahlášení provozního 
problému zhotoviteli do doby, než zhotovitel prokazatelně zahájí práce, směřující 
k vyřešení problému či zajištění náhradního řešení, přičemž přijetí požadavku na vyřešení 
problému není považované za zahájení prací. 

7. Před odpojením zařízení z provozu musí zhotovitel uvědomit objednatele. 
8. Zhotovitel předá objednateli výkazy prací provedených při opravě. Výkazy prací musí 

obsahovat jména pracovníků provádějících opravu nebo revizi, počet hodin jejich práce, 
čas strávený na cestě, ujeté kilometry a musí být potvrzeny zástupcem objednatele. 

 

 

Čl. X. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení dodavatele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve výši 0,05% celkové ceny díla za každý den prodlení Zhotovitel s předáním díla. Smluvní 

pokuta je splatná k výzvě Objednatele ve lhůtě 7 dní. zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok na náhradu škody  

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady (včetně chybné instalace nebo 
implementace) býti jednotlivé věci nebo části celkové dodávky je dále dodavatel povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní straně shodně prohlašují, že smluvní pokuty považují za přiměřené zajišťované 
povinnosti 

Čl. XI. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
2. Smluvní strany sjednávají, že porušuje-li druhá strana smlouvu podstatným způsobem, 

je poškozená strana oprávněna od smlouvy odstoupit.  
3. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení Zhotovitele s řádným předáním díla 

nebo prodlení dodavatele s odstraněním vady díla se považuje za podstatné porušení 
povinnosti, pokud bude prodlení delší než 20 dnů. V takovém případě se pro případ 
odstoupeni smlouva ruší od počátku. 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení dodavatele s předáním plněni 
podle článku IIl.odst. 2. (dodávka spotřebního materiálu/náhradních dílů) se považuje za 
podstatné porušení povinnosti, pokud bude opakovaně prodlení trvat déle než 10 dnů i 
přes písemnou výzvu kupujícího/objednatele. V takovém případě se pro případ 
odstoupení smlouva ruší ode dne doručení listiny o odstoupení. 

 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastnici v ostatních věcech 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Dodavatel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností. 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je 

a. Akceptační protokol – Příloha č.1 

b. Cenová nabídka ze dne 14.02.2023 - Příloha č.2 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona o svobodném přístupu k informacím a že město Ostrov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí kompletním zveřejněním této 



 

  8 

 

smlouvy včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na 
dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy. 

5. Změny smlouvy jsou přípustné pouze v písemné formě.  
6. Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou 

vůli a nebyla ujednána v tísni. 
 

za Kupujícího  za Zhotovitele 

Mgr. David Hanakovič  Pavel Makoň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akceptační protokol – Příloha č.1 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 
 

Smlouva číslo  

Zhotovitel 
 

Vypracoval 
   

Předmět akceptace 

Výměna systému EZS CCS MUSDO za nový systém EZS 

Závěry akceptace 



 

  9 

 

☐ Bez výhrad 

☐ S výhradami 

Seznam výhrad akceptace 

č. Popis výhrady Způsob odstranění 
Termín 

odstranění 
Odpovědná 

osoba 

1     

2     

3     

4     

5     

Seznam příloh akceptace 

č. Název přílohy 

1  

2  

3  

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

    

    

    

 


